Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 29 de setembro de 2022  Número 2305

Página 9

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico 35/2022. Em cumprimento ao § 2º do art.

15 da Lei Federal n° 8.666/93, torna público a Ata de Registro de Preços nº 27/2022. Objeto: Registro de Preço para futuro e eventual

fornecimento de Cloreto Férrico – Produto utilizado no tratamento da água do sistema ETA Rio das Velhas, em atendimento a portaria

nº 888 do Ministério da Saúde. Contratada: Bauminas Química Ltda- CNPJ: 19.525.278/0003-72- Lote:01 – Valor total: R$ 894.825,00

(oitocentos e noventa e quatro mil, oitocentos e vinte e cinco reais) - Vigência: 27/09/2022 a 27/09/2023.

Sete Lagoas/MG, 27 de setembro 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

CODESEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 06/2022 – PROCESSO SELETIVO N° 01/2022.

O Diretor Presidente da CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital n° 01/2022, CONVOCA os candidatos classificados na ordem

subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Cerâmica, n° 122 – Bairro: Vapabuçu – Sete Lagoas-MG, até o dia

03 de outubro de 2022, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

AUXILIAR DE JARDINAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME

1ª 626 ***-***-***-22 MARCONY SANTOS ANDRADE

2ª 142 ***-***-***-87 CARLOS ROBERTO LADISLAU DAVID

3ª 841 ***-***-***-00 SOLENE DE FATIMA PEREIRA DE BRITO

4ª 818 ***-***-***-08 SANDRA DO CARMO PEREIRA

5ª 3 ***-***-***-87 ADEBLANDES VAZ PEREIRA

6ª 174 ***-***-***-68 CLEUSA DA CONCEIÇÃO PAIXÃO DE SENA

7ª 40 ***-***-***-67 ALEX RODRIGUES BARBOSA

8ª 646 ***-***-***-73 MARIA APARECIDA BRUNO DOS SANTOS

9ª 662 ***-***-***-86 MARIA ROSEMEIRE NEVES DOS SANTOS

10ª 682 ***-***-***-66 MAURO MOREIRA MACIEL

11ª 843 ***-***-***-06 STAEL DE ASSIS SOARES

Os candidatos convocados que não se apresentar na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua

contratação será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme

previsto no item 17.8 do Edital n° 01/2022.

Sete Lagoas, 29 de setembro de 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013

Edição, impressão e disponibilização:

Procuradoria Geral do Município

Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro

Telefone: (31) 3776-7990

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município

Acesso ao Diário Oficial: http://www.setelagoas.mg.gov.br/diario-eletronico

MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122 Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SETE
LAGOAS:24996969000122